105 Glauchau - Meerane
Giiltig ab 14.07.2025

Umleitungsfahrplan

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Regionalverkehr
Westsachsen

RVW

Wir sind C’tr(msdfw

Verkehrstage Montag bis Freitag
|__|Fahrtnummer 1 3 5 7 9 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61

Verkehrshinweise
TZ
58 |Glauchau, Albert-Schweitzer-Siedlung ab| 04:59 05:30 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:00 17:29 17:59 18:29
58 (Glauchau, Theater 05:01 05:32 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:02 17:31  18:01 18:31
58 |Glauchau, August-Bebel-Stralle 05:03 05:34 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 1503 15:33 16:03 16:33 17:04 17:33 18:03 18:33
58 |Glauchau, Feuerwehrhaus 05:05 05:36 06:05 06:35 07:05 07:35 08:.05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:.05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:.05 14:35 15:.05 15:35 16:05 16:35 17:06 17:35 18:.05 18:35
58 |Glauchau, Erich-Weinert-Schule 05:06 05:37 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 1506 15:36 16:06 16:36 17:07 17:36  18:06 18:36
58 |Glauchau, Fr.-Mehring-Platz 05:07 05:38 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:.07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 1507 15:37 16:07 16:37 17:08 17:37 18:07 18:37
58 |Glauchau, Bahnhof Bst 1an| 05:08 05:39 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:38  18:08 18:38
16 | Linie 111 nach Mosel, Wartehalle ab) 07:10 10:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:40
11| Linie 112 nach Waldenburg, Markt ab| 05:12 14:15 17:10 17:46 18:40
58 |Glauchau, Bahnhof Bst 1ab| 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 0840 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 1510 1540 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
58 |Glauchau, Platz der Einheit 05:12 0542 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 0842 09:12 0942 10:12 1042 11:12  11:42 1212 12:42 13112 13:42 14:12 14:42 15112 1542 16:12 1642 1712 17:42 1812 18:42
58 |Glauchau, Muldenbriicke EH 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12113 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15113 1543 16:13 16:43 17:13  17:43 18:13 1843
58 (Glauchau, Hotel Lindenhof 05:14 05:45 06:14 06:45 07:15 07:44 08:15 08:44 09:15 09:44 10:15 10:44 11:15 11:44 1215 12:44 13:15 13:44 1415 14:44 15115 1544 16:15 16:44 17:15 17:44 18:15 18:44
58 |Glauchau, Meeraner Str. ehem GH Saxonia 05:16 05:47 06:16 06:47 07:17 07:46 08:17 08:46 09:17 0946 10:17 10:46 11:17 11:46 1217 12:46 13:17 13:46 14:17 14:46 1517 1546 16:17 16:46 17:17 17:46 1817 18:46
58 |Glauchau, Feierabendheim Sachsenallee 05:17 05:48 06:17 06:48 07:18 07:47 08:18 08:47 09:18 09:47 10:18 10:47 11:18 11:47 1218 12:47 13:18 13:47 14:18 14:47 15:18 1547 16:18 16:47 17:18 17:47 18:18 18:47
58 |Glauchau, Kaufland | | | | | | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 |
58 |Glauchau, Kaufhalle Sachsenallee 05:19 05:50 06:19 06:50 07:20 07:49 08:22 0849 09:22 09:49 10:22 10:49 11:22 11:49 12:22 12:49 13:22 13:49 14:22 14:49 1522 1549 16:22 16:49 17:22 17:49 1822 1849
11 |Gesau, Zentraleinkauf 05:24 0555 06:24 06:55 07:25 07:54 08:27 08:54 09:27 09:54 10:27 10:54 11:27 11:54 12:27 12:54 13:27 13:54 14:27 14:54 1527 1554 16:27 1654 17:27 17:54 1827 1854
11 |Gesau, Am Staubholz 05:25 05:56 06:25 06:56 07:26 07:55 08:28 08:55 09:28 09:55 10:28 10:55 11:28 11:55 12:28 12:55 13:28 13:55 14:28 14:55 15:28 1555 16:28 16:55 17:28 17:55 18:28 18:55
11 |H6ckendorf, Wartehalle 05:26 05:57 06:26 06:57 07:27 07:56 08:29 08:56 09:29 09:56 10:29 10:56 11:29 11:56 12:29 12:56 13:29 13:56 14:29 14:56 15129 15:56 16:29 16:56 17:29 17:56 18:29 18:56
11 |Meerane, Niklasbusch 05:28 05:59 06:28 06:59 07:29 07:58 08:31 08:58 09:31 09:58 10:31 10:58 11:31 11:58 12:31 12:58 13:31 13:58 14:31 14:58 15:31 15:58 16:31 16:58 17:31 17:58 18:31 18:58
11 |[Meerane, Mlinchner Hof 05:30 06:01 06:30 07:01 07:31 08:00 08:33 09:00 09:33 10:00 10:33 11:00 11:33 12:00 12:33 13:00 13:33 14:00 14:33 1500 15:33 16:00 16:33 17:00 17:33  18:.00 18:33 19:00
11 [Meerane, Remser Weg Parkhaus 05:31 | 06:31 | 07:32  08:01 | 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01
11 |Meerane, Oststrale Lindenschule 05:32 | 06:32 | 07:33 08:02 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02
11 |[Meerane, Chemnitzer StralRe | 06:02 | 07:02 | | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 |
11 |Meerane, Chemnitzer Str FuBgangerampel 05:34 06:04 06:34 07:04 07:35 08:04 08:36 09:04 09:36 10:04 10:36 11:04 11:36 12:04 12:36 13:04 13:36 14:04 14:36 15:04 15:36 16:04 16:36 17:04 17:36  18:04 18:36 19:04
11 [Meerane, Markt 05:36 06:06 06:36 07:06 07:37 08:06 08:38 09:06 09:38 10:06 10:38 11:06 11:38 12:06 12:38 13:06 13:38 14:06 14:38 15:06 15:38 16:06 16:38 17:06 17:38 18:06 18:38 19:06
11 |Meerane, Leipziger Str 05:38 06:08 06:38 07:08 07:39 08:08 08:40 09:08 0940 10:08 10:40 11:08 11:40 12:08 12:40 13:08 13:40 14:.08 14:40 15:08 15140 16:08 16:40 17:08 17:40 18:08 18:40 19:08
11 |Meerane, Bahnhof 05:39 06:09 06:39 07:09 07:40 08:09 0841 09:09 0941 10:09 10:41 11:09 11:41 12:09 12:41 13:09 13:41 14:09 14:41 1509 1541 16:09 16:41 17:09 17:41 18:.09 1841 19:09
11 |Meerane, Packhofstralle 05:40 06:10 06:40 07:10 07:41 08:10 0842 09:10 0942 10:10 10:42 11:10 11:42 12:10 12:42 13:10 13:42 14:10 14:42 15110 15142 16:10 16:42 17:10 17:42 1810 18:42 19:10
11 [Meerane, Neue Apotheke 05:41 06:11 06:41 07:11 07:42 08:11 0843 09:11 09:43 10:11 10:43 11:11 1143 12:11 12:43 13111 13143 1411 14:43 15111 15143 16:11 16:43 17:11 17:43 1811 18:43 19:11
11 |Meerane, Molkerei 05:43 06:13 06:43 07:13 07:44 08:13 0845 09:13 0945 10:13 1045 11:13 11:45 1213 12:45 13:13 13:45 14:13 1445 15113 1545 16:13 16:45 17:13 17:45 18:13 1845 19:13
11 |[Meerane, R.-Breitscheid-Str. 05:44 06:14 06:44 07:14 07:45 08:14 0846 09:14 09:46 10:14 10:46 11:14 11:46 12:14 12:46 13:14 13:46 14:14 14:46 1514 1546 16:14 16:46 17:14 17:46 18:14 1846 19:14
11 [Meerane, Westring 05:46 06:16 06:46 07:16 07:47 08:16 08:48 09:16 09:48 10:16 10:48 11:16 11:48 12:16 12:48 13:16 13:48 14:16 14:48 15:16 15148 16:16 16:48 17:16 17:48 18:16 18:48 19:16
11 |Meerane, Kaufhalle 05:47 06:17 06:47 07:17 07:48 08:17 08:49 09:17 0949 10:17 10:49 11:17 11:49 1217 12:49 13:17 13:49 1417 1449 15117 15149 16:17 16:49 17:17 17:49 18:17 1849 19:17
11 [Meerane, Tennishalle 05:49 06:19 06:49 07:19 07:50 08:19 08:51 09:19 09:51 10:19 10:51  11:19  11:51 12119 12:51 13119 13:51  14:19  14:51  15:19 1551 16:19  16:51  17:19 17:51 18:19 1851 19:19
11 |Meerane, Kaufland 05:50 06:20 06:50 07:20 07:51 08:20 08:52 09:20 09:52 10:20 10:52 11:20 11:52 12:20 12:52 13:20 13:52 14:20 14:52 15:20 15:52 16:20 16:52 17:20 17:52 18:20 18:52 19:20
11 [Meerane, Wendestelle an| 05:51 06:21 06:51 07:21 07:52 08:21 08:53 09:21 09:53 10:21 10:53 11:21 11:53 12:21 12:53 13:21 13:53 14:21 14:53 15:21 15:53 16:21 16:53 17:21 17:53 18:21 18:53 19:21
58 | Linie 119 nach Glauchau, Bahnhof Bst 4ab 06:55 09:25 12:55 14:55 16:55 17:58
57 | Linie 119 nach Crimmitschau, Bahnhof ab) 07:01 07:56 10:56 13:56
16 | Linie 133 nach Zwickau, Eisenwerk ab) 07:28 08:22 10:28 12:57




105 Glauchau - Meerane

Giiltig ab 14.07.2025

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Umleitungsfahrplan

RVW

Verkehrstage Montag bis Freitag Samstag
|__|Fahrtnummer 63 65 67 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627 629 631 633 635 637 701 703 705 707 709 71

Verkehrshinweise
L4 (k] (k]
58 |Glauchau, Albert-Schweitzer-Siedlung ab| 18:59 19:59 21:59 | 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:01 | 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
58 |Glauchau, Theater 19:01 20:01 22:01 | 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:03 | 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
58 (Glauchau, August-Bebel-StralRe 19:03 20:03 22:.03 | 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:.05 15.05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05 | 10:05 12:05 14:.05 16:05 18:05 20:05
58 |Glauchau, Feuerwehrhaus 19:05 20:05 22:05 | 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:.07 15.07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07 | 10:07 12:07 14:.07 16:07 18:07 20:07
58 |Glauchau, Erich-Weinert-Schule 19:06 20:06 22:06 | 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:08 | 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
58 |Glauchau, Fr.-Mehring-Platz 19:07 20:07 22:07 | 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:.09 14:.09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 | 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
58 |Glauchau, Bahnhof Bst1an| 19:08 20:08 22:08 | 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10  13:10 14:10 15110 16:10 17:10 18:10 19:10  20:10  22:10 | 10:10  12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
11| Linie 112 nach Waldenburg, Markt ab) 22:10
58 (Glauchau, Bahnhof Bst1ab| 19:10 20:10 22:08 | 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 1211 1311 1411 15111 16:11 17:11 18:11  19:11 20:11 22:10 | 10:11 12:11 1411 16:11 18:11  20:10
58 |Glauchau, Platz der Einheit 19:12 20:12  22:10 | 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 1212 1312 14112 15112 16:12 17:12 18:12  19:12 20:12 2212 | 10112 12112 14112 16112 18:12  20:12
58 |Glauchau, Muldenbriicke EH 19:13  20:13 22:11 | 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 1213 13:13  14:13 15113 16:13 17:13 18:13  19:13 20:13 22:13 | 10:13  12:13  14:13  16:13  18:13  20:13
58 |Glauchau, Hotel Lindenhof 19:15 20:14 22:12 | 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12114 13:14 14114 15114 16:14 17:14 18:14 19114 20:14 22:14 | 10:14 1214 14114 16:14 1814 20:14
58 (Glauchau, Meeraner Str. ehem GH Saxonia 19:17 20:16 22:13 | 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16  12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:15 | 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:15
58 |Glauchau, Feierabendheim Sachsenallee 19:18 20:17 22:14 | 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 1217 1317 1417 15117 16:17 17:17 18:17 1917 20:17 2216 | 10:17  12:17 1417  16:17 18:17  20:16
58 |Glauchau, Kaufland 19:20 | | | | 08:19 09:19 10:19 11:19 12119 1319 1419 15119 16:19 17:19 18:19  19:19 | | | | | | | |
58 |Glauchau, Kaufhalle Sachsenallee 19:22  20:19 22:15 | 06:19 07:19 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 1521 16:21 17:21 18:21  19:21  20:19  22:17 | 10:19  12:19 1419 16:19 18:19 20:17
11 |Gesau, Zentraleinkauf 19:27 20:24 22:20 | 06:24 07:24 08:26 09:26 10:26 11:26  12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26  19:26 20:24 22:22 | 10:24 12:24 14:24 16124 18:24 20:22
11 |Gesau, Am Staubholz 19:28 20:25 22:21 | 06:25 07:25 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:25 22:23 | 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:23
11 |Hockendorf, Wartehalle 19:29 20:26 22:22 | 06:26 07:26 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:26 22:24 | 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:24
11 |Meerane, Niklasbusch 19:31 20:28 22:24 | 06:28 07:28 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:28 22:26 | 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:26
11 |[Meerane, Miinchner Hof 19:33 20:30 22:25 | 06:30 07:30 08:32 09:32 10:32 11:32  12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32  19:32 20:30 22:27 | 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:27
11 |Meerane, Remser Weg Parkhaus | 20:31 22:26 | 06:31 07:31 08:33 09:33 10:33 11:33  12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  19:33  20:31 22:28 | 10:31  12:31  14:31 16:31 18:31 20:28
11 |Meerane, Oststrale Lindenschule | 20:32 22:27 | 06:32 07:32 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:32 22:29 | 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:29
11 [Meerane, Chemnitzer StraRe 19:34 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
11 |Meerane, Chemnitzer Str FuRgangerampel 19:36  20:34 22:28 | 06:34 07:34 08:36 09:36 10:36 11:36  12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36  19:36 20:34 22:30 | 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:30
11 |[Meerane, Markt 19:38  20:36 22:30 | 06:36 07:36 08:38 09:38 10:38 11:38  12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  19:38 20:36 22:32 | 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:32
11 |Meerane, Leipziger Str 19:40 20:38 22:32 | 06:38 07:38 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15140 16:40 17:40 18:40 19:40 20:38 22:34 | 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:34
11 |Meerane, Bahnhof 19:41  20:39 22:33 | 06:39 07:39 08:41 09:41 10:41 11:41  12:41  13:41 1441 1541 16:41 17:41 18:41  19:41 20:39 22:35 | 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:35
11 |Meerane, PackhofstraRle 19:42 20:40 22:34 | 06:40 07:40 08:42 09:42 10:42 11:42  12:42 1342 14:42 1542 16:42 17:42 18:42 19:42 20:40 22:36 | 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:36
11 |Meerane, Neue Apotheke 19:43 20:41 22:35 | 06:41 07:41 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 1543 1643 17:43 18:43 19:43 20:41 22:37 | 10:41  12:41 14:41 16:41 18:41 20:37
11 [Meerane, Molkerei 19:45 20:43 22:37 | 06:43 07:43 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 1545 16:45 17:45 18:45 19:45 20:43 22:39 | 10:43 12:43 14:43 16143 18:43 20:39
11 |[Meerane, R.-Breitscheid-Str. 19:46 20:44 22:38 | 06:44 07:44 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 1346 1446 1546 16:46 17:46 18:46 19:46 20:44 22:40 | 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:40
11 |Meerane, Westring 19:48 20:46 22:40 | 06:46 07:46 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 1348 14:48 1548 16:48 17:48 18:48 19:48 20:46 22:42 | 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:42
11 |Meerane, Kaufhalle 19:49 20:47 22:41 | 06:47 07:47 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 1549 16:49 17:49 18:49 19:49 20:47 22:43 | 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:43
11 |Meerane, Tennishalle 19:51 06:49 07:49 08:51 09:51 10:51 11:51  12:51  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51  19:51
11 |Meerane, Kaufland 19:52 06:50 07:50 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
11 |[Meerane, Wendestelle an| 19:53 06:51 07:51 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen

@ = Kleinbus - Gruppen sind anzumelden unter Telefon (0375)

213384

Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’tr(msdfw



105 Meerane - Glauchau

Giiltig ab 14.07.2025

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel.

Umleitungsfahrplan

(0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

RVW

Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’tr(msdfw

Verkehrstage Montag bis Freitag
|__|Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 30 34 38 40 44 46 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68
Verkehrshinweise
TZ
58 | Linie 119 von Glauchau, Bahnhof Bst2  an| € 06:57 q07:52 €10:52 q€13:52
57 | Linie 119 von Crimmitschau, Bahnhof an 4 06:51 € 09:21 12:51 4 14:51 4 16:51 4 17:54
16 | Linie 133 von Zwickau, Pélbitz an 08:20 12:22 14:22 16:22
11 |[Meerane, Wendestelle abl 04:59 05:26 0559 06:26 06:59 07:26 07:59 08:26 08:59 09:26 09:59 10:26 10:59 11:26  11:59 12:27 12:59 13:24 14:00 14:30 14:59 15:26 15:59 16:27 16:59 17:26 17:59 18:26
11 |Meerane, Kaufland 05:00 05:27 06:00 06:27 07:00 07:27 08:00 08:27 09:00 09:27 10:00 10:27 11:00 11:27 12:00 12:28 13:00 13:25 14:01 14:31 15:00 15:27 16:00 16:28 17:00 17:27 18:00 18:27
11 |Meerane, Tennishalle 05:02 05:29 06:02 06:29 07:02 07:29 08:02 08:29 09:02 09:29 10:02 10:29 11:02 11:29 12:02 12:30 13:02 13:27 14:03 14:33 15:02 15:29 16:02 16:30 17:02 17:29  18:.02 18:29
11 |[Meerane, Am Wasserturm 05:03 05:30 06:03 06:30 07:03 07:30 08:03 08:30 09:03 09:30 10:03 10:30 11:03 11:30 12:03 12:31 13:.03 13:28 14:04 14:34 15:03 15:30 16:03 16:31  17:03 17:30 18:03 18:30
11 [Meerane, Westring 05:05 05:32 06:05 06:32 07:05 07:32 08:05 08:32 09:05 09:32 10:05 10:32 11:05 11:32 12:05 12:33 13:05 13:30 14:06 14:36 15:05 15:32 16:05 16:33 17:05 17:32  18:05 18:32
11 |Meerane, R.-Breitscheid-Str. 05:07 05:34 06:07 06:34 07:07 07:34 08:.07 08:34 09:07 09:34 10:07 10:34 11:07 11:34 12:07 12:35 13:07 13:32 14:08 14:38 15:07 15:34 16:07 16:35 17:07 17:34 18:07 18:34
11 [Meerane, AuRere Crimm. Str 05:09 05:36 06:09 06:36 07:09 07:36 08:09 08:36 09:09 09:36 10:09 10:36  11:09 11:36 12:09 12:37 13:09 13:34 14:10 14:40 15:09 15:36 16:09 16:37 17:09 17:36  18:09 18:36
11 |Meerane, Neue Apotheke 05:10 05:37 06:10 06:37 07:10 07:37 08:10 08:37 09:10 09:37 10:10 10:37 11:10 11:37 1210 12:38 13:10 13:35 14:11 14:41 15:10 15:37 16:10 16:38 17:10 17:37 18:10 18:37
11 [Meerane, Bahnhof 05:12 05:39 06:12 06:39 07:12 07:39 08:12 08:39 09:12 09:39 10:12 10:39 11:12 11:39 12:12 12:40 13:12 13:37 14:13 14:43 15:112 15:39  16:12 16:40 17:12 17:39  18:12 18:39
11 |Meerane, Leipziger Str 05:13 05:40 06:13 06:40 07:13 07:40 08:13 08:40 09:13 09:40 10:13 10:40 11:13 11:40 1213 12:41 13:13 13:38 14:14 14:44 15:13 15:40 16:13 16:41 17:13 17:40 18:13 18:40
11 |[Meerane, Markt 05:15 05:42 06:15 06:42 07:15 07:42 08:15 0842 09:15 09:42 10:15 10:42  11:15 11:42 12115 12:43  13:15 13:40 14:16 14:46 15115 1542 16:15 16:43  17:15 17:42 18:15 18:42
11 |Meerane, Chemnitzer Str FuBgangerampel 05:17 05:44 06:17 06:44 07:17 07:44 08:17 08:44 09:17 09:44 10:17 10:44 11:17 11:44 12:17 12:45 13:17 13:42 14:18 14:48 15:17 15144 16:17 16:45 17:17 17:44 18:17 18:44
11 |Meerane, Oststrae Lindenschule 05:19 | 06:19 | 07:19 | 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:20 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 |
11 |Meerane, Remser Weg Parkhaus 05:20 | 06:20 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:21 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 |
11 |Meerane, Chemnitzer Stralle | 05:46 | 06:46 | 07:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:47 | 13:44 | 14:50 | 15:46 | 16:47 | 17:46 | 18:46
11 |Meerane, Minchner Hof 05:21 05:48 06:21 06:48 07:21 07:48 08:21 08:48 09:21 09:48 10:21 10:48 11:21 11:48 12:21 12:49 13:21 13:46 14:22 14:52 15:21 15:48 16:21 16:49  17:21 17:48 18:21 18:48
11 |Meerane, Niklasbusch 05:23 05:50 06:23 06:50 07:23 07:50 08:23 08:50 09:23 09:50 10:23 10:50 11:23 11:50 12:23 12:51 13:23 13:48 14:24 14:54 15:23 15:50 16:23 16:51 17:23 17:50 18:23 18:50
11 |Hockendorf, Wartehalle BstRiick | 05:25 05:52 06:25 06:52 07:25 07:52 08:25 08:52 09:25 09:52 10:25 10:52 11:25 11:52 12:25 12:53 13:25 13:50 14:26 14:56 15:25 15:52 16:25 16:53  17:25 17:52 18:25 18:52
11 |Gesau, Am Staubholz 05:26 05:53 06:26 06:53 07:26 07:53 08:26 08:53 09:26 09:53 10:26 10:53 11:26 11:53 12:26 12:54 13:26 13:51 14:27 14:57 15:26 15:53 16:26 16:54 17:26 17:53 18:26 18:53
11 [Gesau, Zentraleinkauf 05:27 05:54 06:27 06:54 07:27 07:54 08:27 08:54 09:27 09:54 10:27 10:54 11:27 11:54 12:27 12:55 13:27 13:52 14:28 14:58 15:27 15:54 16:27 16:55 17:27 17:54 18:27 18:54
58 |Glauchau, Sportpark 05:29 05:56 06:29 06:56 07:29 07:56 08:29 08:56 09:29 09:56 10:29 10:56 11:29 11:56 12:29 12:57 13:29 13:54 14:30 15.00 15:29 15:56 16:29 16:57 17:29 17:56  18:29 18:56
58 |Glauchau, Osterreicher Str. 05:30 05:57 06:30 06:57 07:30 07:57 08:30 08:57 09:30 09:57 10:30 10:57 11:30 11:57 12:30 12:58 13:30 13:55 14:31 15:.01 15:30 15:57 16:30 16:58 17:30 17:57 18:30 18:57
58 (Glauchau, Feierabendheim Sachsenallee 05:31 05:58 06:31 06:58 07:31 07:58 08:31 08:58 09:31 09:58 10:31 10:58 11:31 11:58 12:31 12:59 13:31 13:56 14:32 15:02 15:31 15:58 16:31 16:59 17:31 17:58  18:31 18:58
58 (Glauchau, Kaufhalle Sachsenallee 05:32 05:59 06:32 06:59 07:32 07:59 08:32 08:59 09:32 09:59 10:32 10:59 11:32 11:59 12:32 13:00 13:32 13:57 14:33 15:08 15:32 15:59 16:32 17:.00 17:32 17:59 18:32 18:59
58 |Glauchau, Kaufland | | | | | 0801 | 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:02 | 13:59 | 1505 | 16:01 | 17:02 | 18:01 | 19:01
58 |Glauchau, Auestrasse ehem GH Saxonia 05:35 06:02 06:35 07:02 07:35 08:04 08:35 09:04 09:35 10:04 10:35 11:04 11:35 12:04 12:35 13:05 13:35 14:02 14:36  15:08 15:35 16:04 16:35 17.05 17:35 18:04 18:35 19:04
58 (Glauchau, Hotel Lindenhof 05:37 06:04 06:37 07:04 07:37 08:06 08:37 09:06 09:37 10:06 10:37 11:06 11:37 12:06 12:37 13:07 13:37 14:04 14:38 15:10 15:37 16:06 16:37 17:07 17:37 18:06  18:37 19:05
58 |Glauchau, Muldenbriicke EH 05:38 06:05 06:38 07:05 07:38 08:07 08:38 09:07 09:38 10:07 10:38 11:07 11:38 12:07 12:38 13:08 13:38 14:05 14:39 15:11 15:38 16:07 16:38 17:08 17:38 18:07 18:38 19:06
58 |Glauchau, Platz der Einheit 05:39 06:06 06:39 07:06 07:39 08:08 08:39 09:08 09:39 10:08 10:39 11:08 11:39 12:08 12:39 13:09 13:39 14:06 14:40 1512 15:39 16:08 16:39 17:09 17:39 18:.08 18:39 19:07
58 |Glauchau, Bahnhof Bst 5 an| 05:40 06:08 06:40 07:08 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:11 13:40 14:08 14:41 15:14 15:40 16:10 16:40 17:11 17:40 18:10 18:40 19:09
58 | Linie 101 nach Schénbdérnchen, Siidhang ab 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12
16 | Linie 111 von Zwickau, Polbitz an 09:09 15:08 16:08 18:32
11 | Linie 112 von Waldenburg, Markt an| 05:40 07:02 11:12 16:35
58 (Glauchau, Bahnhof Bst 5 ab| 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13113 13:42 14:10 14:43 15:16 15:42 16:12 16:42 17113  17:42 18:12 18:42 19:12
58 |Glauchau, Fr.-Mehring-Platz 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13  11:43 12:13 12:43 13:14 13:43 14:11 14:44 1517 15:43 16:13 16:43 17:14 17:43 18:13 18:43 19:13
58 (Glauchau, Erich-Weinert-Schule 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 0944 10:14 10:44 11:14 11:44 1214 12:44 13115  13:44 14:12 14:45 15:18 15:44 16:14 16:44 17:15 17:44 1814 18:44 19:14
58 |Glauchau, Feuerwehrhaus 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:16 13:45 14:13 14:46 15:19 15:45 16:15 16:45 17:16 17:45 18:15 18:45 19:15
58 |Glauchau, August-Bebel-Stralle 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17  11:47 12:17 12:47 13:18 13:47 14:15 14:48 15:21 15:47 16:17 16:47 17:18  17:47 1817  18:47 19:17
58 (Glauchau, Theater 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 0949 10:19 10:49 11:19 11:49 1219 12:49 13:20 13:49 14:17 14:50 15:28 15:49 16:19 16:49 17:20 17:49 1819  18:49 19:19
58 |Glauchau, Albert-Schweitzer-Siedlung an| 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22  11:52 12:22 12:52 13:23  13:52 14:20 15:26  15:52 16:22 17:23  17:52 18:22  18:52 19:22




105 Meerane - Glauchau

Giiltig ab 14.07.2025

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’tr(msdfw

Umleitungsfahrplan

Verkehrstage Montag bis Freitag Samstag
|__|Fahrtnummer 70 72 74 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626 628 630 632 634 636 638 702 704 706 708 710 712

Verkehrshinweise
Tz (K] (K] (K]
16 | Linie 133 von Zwickau, Pélbitz an| 18:55
11 |Meerane, Wendestelle ab[ 19:00 19:56 05:01 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:59
11 |Meerane, Kaufland 19:01 19:57 05:02 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:00
11 |Meerane, Tennishalle 19:03 19:59 05:04 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:.00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:02
11 [Meerane, Am Wasserturm 19:04 20:00 21:03 | 05:05 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:03 21:03 | 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
11 |[Meerane, Westring 19:06 20:02 21:05 [ 05:07 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:.03 15:.03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:05 21:05 | 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
11 |Meerane, R.-Breitscheid-Str. 19:08 20:04 21:07 | 05:09 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:.05 14:.05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:.05 20:07 21:07 | 09:07 11:.07 13:07 15:.07 17:07 19:07
11 [Meerane, AuRere Crimm. Str 19:10 20:06 21:09 | 05:11 07:07 08:07 09:07 10:07 11:.07 12:07 13:.07 14:.07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:.07 20:09 21:09 | 09:09 11:.09 13:09 15:09 17:09 19:09
11 |Meerane, Neue Apotheke 19:11  20:07 21:10 | 05:12 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:.08 15:08 16:08 17:.08 18:08 19:08 20:10 21:10 | 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
11 [Meerane, Bahnhof 19:13  20:09 21:12 | 05:14 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10  18:10 19:10 20:12 21:12 | 09:12 11:12 13112 15112 17112 19:12
11 |Meerane, Leipziger Str 19:14 20:10 21:13 | 05:15 07:11 08:11 09:11 10:11 1111 1211 1311 14:11 15111 16:11 17:11 1811 19111 20:13 21:13 | 09:13 11:13 13:13 15:113 17:13 19:13
11 [Meerane, Markt 19:16  20:12 21:15 | 05:17 07:13 08:13 09:13 10:13  11:13  12:13  13:13 14:13  15:13  16:13 17:13 1813 19:13 20:15 21:15 | 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
11 |Meerane, Chemnitzer Str FuRgangerampel 19:18 20:14 21:17 | 05:19 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 1815 19:15 20:17  21:17 | 09:17  11:17 1317 15:17 1717 1917
11 |Meerane, OststralRe Lindenschule 19:20 | 21:19 | 05:21  07:17 08:17 09:17 10:17 1117 1217 1317 14:17 15117  16:17 17:17 1817 1917 2019 21:19 | 09:19 11:19 1319 15119 17:19 19:19
11 [Meerane, Remser Weg Parkhaus 19:21 | 21:20 | 05:22 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18  18:18 19:18 20:20 21:20 | 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
11 [Meerane, Chemnitzer StraRe | 20:16 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
11 [Meerane, Miinchner Hof 19:22  20:18 21:21 | 05:23 07:19 08:19 09:19 10:19  11:19 12119 13:19 14:19 15119  16:19 1719 18:19 19:19  20:21  21:21 | 09:21  11:21  13:21  15:21  17:21  19:21
11 [Meerane, Niklasbusch 19:24 20:20 21:23 | 05:25 07:21 08:21 09:21 10:21  11:21 12:21 13:21 14:21 15221 16:21 17:21  18:21  19:21  20:23  21:23 | 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
11 |Hockendorf, Wartehalle Bst Riick 19:26  20:22 21:25 | 05:27 07:23 08:23 09:23 10:23  11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:25 21:25 | 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
11 |Gesau, Am Staubholz 19:27 20:23 21:26 | 05:28 07:24 08:24 09:24 10:24  11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:26 21:26 | 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
11 |Gesau, Zentraleinkauf 19:28 20:24 21:27 | 05:29 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:27 21:27 | 09:27 11:27 13:27 1527 17:27 19:27
58 |Glauchau, Sportpark 19:30 20:26 21:29 | 05:31 07:27 08:27 09:27 10:27  11:27  12:27  13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 1827 19:27 20:29 21:29 | 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
58 |Glauchau, Osterreicher Str. 19:31  20:27 21:30 | 05:32 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:30 21:30 | 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
58 (Glauchau, Feierabendheim Sachsenallee 19:32  20:28 21:31 | 05:33 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 1829 19:29 20:31 21:31 | 09:31  11:31 13:31 15:831 17:31 19:31
58 |Glauchau, Kaufhalle Sachsenallee 19:33  20:29 21:32 | 05:34 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:32 21:32 | 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
58 |Glauchau, Kaufland | 20:31 | | 07:32 08:32 09:32 10:32  11:32 12:32  13:32 14:32  15:32  16:32 17:32  18:32  19:32 | | | | | | | |
58 |Glauchau, Auestrasse ehem GH Saxonia 19:36  20:34 21:35 | 05:37 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 | 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
58 (Glauchau, Hotel Lindenhof 19:38  20:35 21:37 | 05:39 07:36 08:36 09:36 10:36  11:36  12:36 13:36 14:36  15:36 16:36 17:36  18:36 19:36 20:37 21:37 | 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
58 |Glauchau, Muldenbriicke EH 19:39 20:36 21:38 | 05:40 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:38 21:38 | 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
58 |Glauchau, Platz der Einheit 19:40 20:37 21:39 | 05:41 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:39 21:39 | 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
58 |Glauchau, Bahnhof Bst 5 an| 19:41  20:39 21:40 | 05:42 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 | 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
11| Linie 112 von Waldenburg, Markt an| 09:33 11:41 13:41 15:41 17:33 19:41
58 |Glauchau, Bahnhof Bst 5 abl 19:43 20:42 21:42 | 05:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 1242 13:42 14:42 1542 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 | 09:42 11:42 13:42 1542 17:42 19:42
58 |Glauchau, Fr.-Mehring-Platz 19:44 20:43 21:43 | 05:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 1243 13:43 14:43 1543 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 | 09:43 11:43 13:43 1543 17:43 19:43
58 (Glauchau, Erich-Weinert-Schule 19:45 20:44 21:44 | 05:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1544 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 | 09:44 11:44 13144 1544 17:44 19:44
58 |Glauchau, Feuerwehrhaus 19:46 20:45 21:45 | 05:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 1245 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 1845 19:45 20:45 21:45 | 09:45 11:45 13:45 1545 17:45 1945
58 [Glauchau, August-Bebel-StraRe 19:48 20:47 21:47 | 05:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 | 09:46 11:46 13:46 1546 17:46 19:46
58 |Glauchau, Theater 19:50 20:49 21:49 | 05:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 1248 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 | 09:48 11:48 13:48 1548 17:48 19:48
58 |Glauchau, Albert-Schweitzer-Siedlung an| 19:63 20:52 21:52 | 05:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51  14:51  15:51 16:51  17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 | 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51

Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen

@ = Kleinbus - Gruppen sind anzumelden unter Telefon (0375)

213384



